
 66003  231  3 4
Smlouva č. 135/05uzavřená mezi

se sídlem :Zapsaná v obchodním rejstříku IC:DIČ:Zastoupena:

osoba oprávněná jednat- ve věcech obchodních:
- ve věcech technických:Bankovní spojení :Adresa pro doručování písemn

a
se sídlem :Zapsaná v obchodním rejstříku1C:DIC : 
Zastoupena:
Osoba oprávněná jednat- ve věcech technických:

Bankovní spojení :

I.PŘEDMĚT PLNĚNÍ
 zajišťuje strážní a bezpečnostní ostrahu všech objektů v areálu a to prostřednictvím společnosti jako vlastník několika objektů v areálu se zavazuje k úhraděpodílu na nákladech služeb ostrahy v následujícím rozsahu:1. Podíl na nákladech na strážní službu na hlavní vrátnici a to ve výši nákladů fakturovanýchfirmou a výkon služby strážného v pracovních dnech v době 

2. 



za výkon služby 3. Podíl na nákladech je částí komplexních nákladů na strážní službu, kterou jsou zabezpečeny objekty'

II.ROZSAH PODÍLU NA NÁKLADECH
1. 

III.CENA A ZPŮSOB ÚHRADY
1 . se zavazuje finančně se podílet na nákladech služeb ostrahy v rozsahu čl. I a II této smlouvy.2. Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve zněnípozdějších předpisů, bude vždy vycházet, resp. odpovídat ceně platně sjednané mezi

3. Cena bude každoročně upravována v závislosti na změně ceny sjednané ve smlouvě o poskytováníbezpečnostních služeb uzavřené mezi dne30.09.1997. Tato změna bude vždy realizována na základě písemného a oboustranně podepsanéhododatku ktéto smlouvě poté,
4. a to za uplynulé období, tj. první až kalendářního měsíce. Faktura je splatná nejpozději do ode dne jejího doručení Přinedodržení splatnosti fakturované částky je z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/94 Sb. ve znění pozdějších předpisů.5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat tyto základní náležitosti:označení faktury a její čísloobchodní firma, sídlo, DIČ, IČ a její bankovní spojeníobchodní firma, sídlo, DIČ, IČ  a jeho bankovní spojení

Číslo smlouvyrozsah a předmět plněnífakturovanou částku vč. DPHveškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném zněnídatum vystavení a odeslání fakturydatum uskutečnění zdanitelného plněnísplatnost



6. Faktura bude doručena ve dvou vyhotoveních poštou nebo osobně. Místem doručení je podatelnaZa rozhodný den doručení faktury se považuje den razítkem vyznačený podatelnou

IV.DALŠÍ UJEDNÁNÍ
1 . Pro vzájemný styk určují smluvní strany tyto odpovědné zaměstnance pro fyzickou ostrahu objektů:

žbu konajícímzaměstnancům strážní a bezpečnostní služby.2. Odpovědní zaměstnanci uvedení v čl. IV., bod 1 této smlouvy jsou oprávněni provádět kontroluplnění této smlouvy, zejména společně projednávat a řešit veškeré problémy spojené s předmětemplnění smlouvy.3. Veškeré informace týkající se pracovním režimu či objektech vevlastnictví získané v souvislosti s výkonem strážní služby jsou považovány za obchodnítajemství ve smyslu § 17 Obchodního zákoníku, eventuelně za informace důvěrného charakteru vesmyslu § 271 obchodního zákoníku (dále jen „důvěrné informace“).

informace nepoužije za jiným účelem a způsobem, než který výslovně stanoví tato Smlouva a že jeneposkytne, ani neumožní poskytnout třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu výhradou nezbytně nutného počtu vlastních zaměstnanců, resp. externích dodavatelů použitých na realizaci této smlouvy, kteří budou poučeni  zavázáni k utajení těchtodůvěrných informací.že všichni jeho zaměstnanci či dodavatelé, zajišťující strážní službu a mající přístupk důvěrným informacím se zaváží k mlčenlivosti a k tomu, že získané informace využijípouze k výkonu strážní služby v areálu V případě, že některá zvýše uvedených osobporuší povinnosti vyplývající z této povinnosti utajovat důvěrné informace, odpovědný stejným způsobem, jako by tuto povinnost porušil sám.
se zavazuje vystupovat po dobu trvání tohoto smluvního vztahu při plnění předmětu tétosmlouvy plně v zájmu

4. na základě předaných a průběžně aktualizovaných seznamů zajistí kontrolovaný vstup a vjezddo areálu Pro tento účel zajistí předání platných aktualizovaných seznamů dle uzavřené dohody ve věcipovolování vjezdů do areálu seznam služebních vozidel seznam soukromých vozidel zaměstnanců kteří mohou parkovat v areálu seznam vozidel cizích firem, která mají povolený vjezd do 5. prostřednictvím výkonu Činnosti strážní služby fy se zavazujek výkonu ostrahy tak, aby nedošlo ke škodám na střežených objektech, na zařízení, vybavení,



předmětech a materiálu v nich se nacházejících. Dále se zavazuje neprodleně oznámit písemnouformou překážky, které brání  v plnění předmětu smlouvy.6. a.s. zajistí ostrahu objektů dle specifikované pochůzkové trasy v čl.I, b.2.7. V případe mimořádných událostí (vstupy pod vlivem alkoholických nápojů a omamných látek, výjezdvozidel se snahou nelegálního vývozu materiálu, vniknutí cizích osob do na specifikované trase) bude  a.s. předkládat prostřednictvím společnosti protokol o mimořádné události jako podklad k dalšímu šetření, a tonejpozději v následující pracovní den. Tyto podklady předá odpovědné osobě dle tétosmlouvy. Záležitosti, které nestrpí odkladu budou ihned při zjištění oznámeny odpovědným osobám

V.NÁHRADA ŠKODY
1 . je povinna bezodkladně písemně upozornit na potenciální rizika vzniku škod a povinna včas, řádně a dle svých možností provést taková opatření, která riziko sníží nebo zcelavyloučí.2. Obě strany mají vůči sobě vzájemnou povinnost ohlašovat si vznik škody související s toutosmlouvou a společně projednat její rozsah a výši.3. V souladu s § 373 Obchodního zákoníku nahradí jedna strana druhé straně Škodu, kterou jí způsobilaporušením svých povinností, které ji vyplývají z této smlouvy, případně z obecně závazných a jinýchprávních předpisů.4. nese odpovědnost za škody vzniklé na majetku zaměstnanců  umístěného v objektu dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku do výše  a tov případě, že ke škodě dojde prokazatelně v důsledku nekvalitního provádění ostrahy (
5. nese odpovědnost za škody vzniklé na majetku dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku do výše z řádněuzamčených skladů a provozoven, a to v případě, že ke škodě dojde prokazatelně v důsledkunekvalitního provádění ostrahy.

VI.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dne 1.8.2005.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost lze ukončit dohodou obou stran nebo výpovědíbez udání důvodu některou ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta je  počíná běžetod měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.3. Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených očíslovanýchdodatků podepsaných oběma smluvními stranami.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každáz obou smluvních stran.5. Obě strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že nebylasjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

dne - 1. 0 8 2005V Karviné dne




